
Landsberg, Adlerstraße  816 817 881 886 886V 887 894 895 952
- Förderzentrum
- Katharinenstraße  811 813 813V 814 816 818 882 886 896
- Schulzentrum  811 813 814 815 816 881V 886V 894 895 896 897

952
- Heilige Engel  811 813 813V 814 816 886 886V 896 897
- Ellighofen  811
Friedheim, Gewerbegebiet
Oberdießen  OVG18
Dornstetten, Ort
Asch, Feuerwehrhaus  OVG18
Engratshofen
Leeder, Nord  OVG18
- Süd  OVG18
Engratshofen
Denklingen, Siedlung  OVG18
- Schule
- Rathausplatz  OVG18
- Hirschvogel Verwaltung
Epfach
Dienhausen
Kinsau  899
Apfeldorf Mitte  899 986
- Oberapfeldorf  899 986
B 17 Abzw. Kinsau
Schongau, Augsburger Straße  989
- Lechenbauerstraße  981 986 987 989
- Bahnhof   | 936 980 981 982 986 987 989
- Marktoberdorfer Straße  980 981 982 987 989

Alle Haltestellen der Linie 812

Landsberg, Bahnhof   | 811 813 813V 814 815 816 817 818 881 882 883
885 886 886V 887 894 895 896 897 952 996

- Adlerstraße  816 817 881 886 886V 887 894 895 952
- Ziegelanger  813 816 817 881 881V 886 887 894 895 952
- Münchener Straße  813 814 816 817 881 881V 886 894 895 896 952
- Hauptplatz  813 813V 814 815 816 817 881 883 886 886V 887 894 895 896

897 952
- Katharinenstraße  811 813 813V 814 816 818 882 886 896
- Erpftinger Straße  811 885
- Dittel  811 885
- Schulzentrum  811 813 814 815 816 881V 886V 894 895 896 897 952
- Heilige Engel  811 813 813V 814 816 886 886V 896 897
Friedheim, Gewerbegebiet
Erpfting, Ellighofer Straße  811
Ellighofen  811
Unterdießen, Ort  OVG18
Oberdießen  OVG18
Asch, Feuerwehrhaus  OVG18
Leeder, Schule/Sportanlage  OVG18
- Nord  OVG18
- Süd  OVG18
Denklingen, Siedlung  OVG18
- Schule
- Rathausplatz  OVG18
B 17 Abzw. Kinsau
Schongau, Augsburger Straße  989
- Lechenbauerstraße  981 986 987 989
- Bahnhof   | 936 980 981 982 986 987 989
- Marktoberdorfer Straße  980 981 982 987 989
- Rathaus  936 980 981 982 986 987 989

Alle Haltestellen der Linie 812

RegionalBus

812 Landsberg am Lech  - Denklingen - Schongau 

Zone

LBL
LBL
LBL
LBL

LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
UDI
UDI
UDI
UDI
FUT
FUT
FUT
FUT
FUT
FUT
FUT
FUT
FUT
FUT
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
KIN
KIN
APF
APF
APF
KIN
HFU
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG

7
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
9
9
9

8/9
8/9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
Landsberg, Adlerstraße
- Förderzentrum
- Bayertor
- Hauptplatz

 Augsburg Hbf  ab
 Kaufering  ab
 Landsberg (Lech)  an

- Bahnhof (Bstg 4) 
- Katharinenstraße
- Schulzentrum
- Heilige Engel
- Erpftinger Straße
- Dittel
Erpfting, Ellighofer Straße
Ellighofen
Friedheim, Gewerbegebiet
Unterdießen, Ort
Oberdießen
Dornstetten, Abzw. B 17
- Ort
Asch, Feuerwehrhaus
Leeder, Schule/Sportanlage
- Nord
Seestall, Staustufe 13
- Gh. Flößerstuben
Römerkessel
Hohenwart
Leeder, Süd
Welden
Engratshofen
Denklingen, Siedlung
- Schule
- Rathausplatz
- Rathausplatz
- Hirschvogel Betrieb
- Hirschvogel Verwaltung
- Süd
Epfach
Dienhausen
Forchau Abzw.
Kinsau
Unterapfeldorf, Ort
Apfeldorf Mitte
Oberapfeldorf
B 17 Abzw. Kinsau
Hohenfurch, B 17
Schongau, Kreiskrankenhaus
- Kreiskrankenhaus Abzw.
- Adalbert-Keis-Straße
- Europaplatz
- Augsburger Straße
- Rathaus
- Bahnhof 
- Spinne
- Marktoberdorfer Straße

6.33

6.35
6.38
6.39

6.51

6.53
6.56

7.00
7.01
7.07
7.10

7.12
7.13
7.13
7.14

7.16

5.37
5.53
6.17
6.19

6.20
6.21
6.24
6.26

6.28
6.30

6.34
6.36
6.38

6.40

6.42

6.44
6.47
6.48

6.58

7.00
7.05

7.07
7.11

7.15
7.17

7.20
7.25
7.30

7.12
8.07
8.13
8.20
8.22

8.23
8.24
8.27
8.29

8.31
8.33

8.37
8.39
8.41

8.42

8.44

8.46
8.48
8.49

8.56

8.58
9.01

9.03
9.07
9.10
9.11
9.12
9.12
9.13
9.17
9.21

10.35
10.41
10.55
10.57

10.58
10.59
11.02
11.04

11.06
11.07

11.11
11.13
11.15

11.16

11.18
11.20
11.23

11.26
11.27

11.34

11.36
11.39

11.41
11.45
11.48
11.49
11.50
11.50
11.51
11.55
11.59

11.13
12.07
12.13
12.20
12.22

12.23
12.24
12.27
12.29

12.31
12.33

12.37
12.39
12.41

12.42

12.44

12.46

13.02
13.07
13.08
13.10

13.12
13.17
13.19

13.22

13.26
13.27

13.29
13.31
13.33
13.34
13.39

13.41
13.42

13.43

13.45

13.49

13.19
13.21
13.26
13.26
13.30
13.32

13.34

13.40

13.50

13.53
13.56
13.59
14.00
14.01

12.13
12.53
12.59
13.19

13.24

13.36

13.40
13.42
13.43

14.00
14.05

14.00

14.02
14.06

14.08
14.11

14.13
14.14
14.15
14.16
14.19
14.23

14.01
14.07
14.20
14.22

14.23
14.24
14.27
14.29

14.31
14.33

14.37
14.39
14.41

14.42

14.45

14.47

15.35
15.37

15.39
15.40
15.43
15.45

15.48
15.50

15.54
15.56
15.58

15.59

16.02

16.04
16.08
16.10

16.15

16.19
16.22

16.24
16.27
16.30
16.31
16.32

16.35

16.06
16.12
16.30
16.32

16.33
16.34
16.37
16.39

16.41
16.43

16.47
16.49
16.51

16.52

16.54

16.58
17.02
17.04

17.11

17.13
17.16

17.18
17.21

17.24
17.25

17.29

17.06
17.12
17.20
17.22

17.23
17.24
17.27
17.29

17.31
17.33

17.37
17.39
17.41

17.42

17.44

17.46

17.53

17.55
17.58

18.02

14

18.06
18.12
18.20
18.22

18.23
18.24
18.27
18.29

18.31
18.33

18.37
18.39
18.41

18.42

18.44

18.46

18.53

18.55
18.58

19.00
19.04
19.07
19.08
19.09
19.09
19.10
19.14
19.18

Montag-Freitag (Ferien)

5.37
5.53
6.17
6.19

6.20
6.21
6.24
6.26

6.28
6.30

6.34
6.36
6.38

6.40

6.42

6.44
6.47
6.48

6.58

7.00
7.05

7.07
7.11

7.15
7.17

7.20
7.25
7.30

7.12
8.07
8.13
8.20
8.22

8.23
8.24
8.27
8.29

8.31
8.33

8.37
8.39
8.41

8.42

8.44

8.46

10.35
10.41
10.55
10.57

10.58
10.59
11.02
11.04

11.06
11.07

11.11
11.13
11.15

11.16

11.18
11.20
11.23

11.26
11.27

11.34

11.36
11.39

11.41
11.45
11.48
11.49
11.50
11.50
11.51
11.55
11.59

14.01
14.07
14.20
14.22

14.23
14.24
14.27
14.29

14.31
14.33

14.37
14.39
14.41

14.42

14.45

14.47

15.35
15.37

15.39
15.40
15.43
15.45

15.48
15.50

15.54
15.56
15.58

15.59

16.02

16.04
16.08
16.10

16.15

16.19
16.22

16.24
16.27
16.30
16.31
16.32

16.35

16.06
16.12
16.30
16.32

16.33
16.34
16.37
16.39

16.41
16.43

16.47
16.49
16.51

16.52

16.54

16.58
17.02
17.04

17.11

17.13
17.16

17.18
17.21

17.24
17.25

17.29

17.06
17.12
17.20
17.22

17.23
17.24
17.27
17.29

17.31
17.33

17.37
17.39
17.41

17.42

17.44

17.46

17.53

17.55
17.58

18.02

Samstag

7.12
8.07
8.13
8.20
8.22

8.23
8.24
8.27
8.29

8.31
8.33

8.37
8.39
8.41

8.42

8.44

8.46

8.35
8.41
8.45
8.47

8.48
8.49
8.52
8.54

8.56
8.58

9.02
9.04
9.06

9.07

9.09

9.11

9.18

9.20
9.23

9.25
9.29
9.32
9.33
9.34
9.34
9.35

9.39

12.13
13.06
13.12
13.20
13.22

13.23
13.24
13.27
13.29

13.31
13.33

13.37
13.39
13.41

13.42

13.44

13.46

13.53

13.55
13.58

14.00
14.04
14.07
14.08
14.09
14.09
14.10

14.14

14.13
15.06
15.12
15.20
15.22

15.23
15.24
15.27
15.29

15.31
15.33

15.37
15.39
15.41

15.42

15.44

15.46

14 = nur Montag bis Donnerstag (Werktag) = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LBL = Landsberg am Lech, UDI = Unterdießen, FUT = Fuchstal, DEN = Denklingen, KIN = Kinsau, APF = Apfeldorf, HFU = Hohenfurch, SOG = Schongau

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

RegionalBus

812 Schongau  - Denklingen - Landsberg am Lech 

Zone

SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
HFU
HFU
APF
APF
APF
KIN
KIN
KIN
KIN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
FUT
FUT
FUT
FUT
FUT
FUT
FUT
FUT
FUT
FUT
FUT
UDI
UDI
UDI
UDI
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL

LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

8/9
8/9
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
Schongau, Bahnhof 
- Rathaus
- Bahnhof 
- Lechenbauerstraße (Bstg 5)
- Augsburger Straße
- Europaplatz
- Adalbert-Keis-Straße
- Kreiskrankenhaus Abzw.
- Kreiskrankenhaus
Hohenfurch, B 17
- Rathaus
Oberapfeldorf
Apfeldorf Mitte
Unterapfeldorf, Ort
B 17 Abzw. Kinsau
Kinsau
Kinsau
Forchau Abzw.
Epfach
Denklingen, Hirschvogel Verw.
- Hirschvogel Betrieb
- Rathausplatz
- Kapelle
Dienhausen
Denklingen, Süd
- Siedlung
- Hirschvogel Betrieb
- Hirschvogel Verwaltung
Leeder, Süd
- Nord
- Schule/Sportanlage
Engratshofen
Welden
Asch, Feuerwehrhaus
Lechblick
Hohenwart
Römerkessel
Seestall, Gh. Flößerstuben
- Staustufe 13
Oberdießen
Unterdießen, Ort
Dornstetten, Ort
- Abzw. B 17
Ellighofen
Erpfting, Ellighofer Straße
Landsberg, Dittel
- Erpftinger Straße
Friedheim, Gewerbegebiet
Landsberg, Schulzentrum
- Heilige Engel
- Katharinenstraße
- Bahnhof (Bstg 4) 

 Landsberg (Lech)  ab
 Kaufering  an
 Augsburg Hbf  an

- Hauptplatz
- Förderzentrum
- Weilheimer Straße
- Münchener Straße
- Ziegelanger
- Adlerstraße

5.05

5.07
5.08
5.09
5.10

5.13

5.16
5.18

5.21
5.25
5.35
5.37
5.41
5.42

5.43

5.46
5.47
5.49

5.51

5.55
5.57

6.00
6.03
6.06
6.08

6.10
6.15
6.31
6.37

6.27
6.30
6.35

6.40

7.03

6.16

6.18
6.19
6.20
6.21

6.25

6.31

6.36
6.37

6.38

6.40

6.43
6.44
6.45

6.51
6.53

7.03
7.15

7.19

7.23

7.25
7.27
7.29

6.25
6.27
6.29

6.32
6.35
6.38

6.48
6.52
6.55

7.13
7.16
7.19
7.20

7.25
7.29
7.31
7.52
7.58
8.42
7.33
7.36
7.37
7.38
7.40
7.42

6.52

6.54
6.55

6.57

7.00

7.08

7.09
7.10

7.14
7.17
7.19
7.20
7.21

7.24
7.27

7.38
7.42

7.46

7.53

7.35
7.39

7.42
7.43
7.44
7.45

7.48

7.52
7.54

7.57
8.00
8.05
8.06
8.10
8.11

8.12

8.14
8.15
8.17

8.19

8.23
8.25

8.27
8.30
8.33
8.34

8.35
8.38
8.52
8.58

12.05
12.09

12.15
12.18
12.19
12.20
12.21

12.24

12.28
12.30

12.33
12.36

12.43

12.57
12.58

13.05
13.07

13.03

13.09
13.12
13.13
13.14
13.15

13.18

13.22
13.24

13.27
13.30
13.35
13.36
13.41
13.42

13.43

13.46
13.48
13.50

13.52

13.56
13.58

14.00
14.05
14.08
14.09

14.11
14.16
14.45
14.51

13.13
13.16
13.17
13.18
13.19

13.22

13.26
13.28

13.31
13.34

15.20

15.26
15.27
15.28
15.29

15.31

15.35
15.37

15.40
15.43
15.48
15.49
15.53
15.54

15.55

15.58
16.00
16.02

16.04

16.09
16.11

16.13
16.17
16.20
16.22

16.23
16.26
16.45
16.51

14
17.05
17.09

17.15
17.16
17.17
17.18

17.20

17.24
17.26

17.29
17.32

17.37
17.38

17.39

17.41
17.42
17.44

17.46

17.50
17.52

17.54
17.57
18.00
18.01

18.02
18.05
18.17
18.23

18.08

18.11
18.14

18.21
18.22

18.23

18.25
18.26
18.28

18.30

18.34
18.36

18.38
18.41
18.44
18.45

18.46
18.49
19.12
19.18

Montag-Freitag (Ferien)

5.05

5.07
5.08
5.09
5.10

5.13

5.16
5.18

5.21
5.25
5.35
5.37
5.41
5.42

5.43

5.46
5.47
5.49

5.51

5.55
5.57

6.00
6.03
6.06
6.08

6.10
6.15
6.31
6.37

7.20
7.24

7.27
7.28

7.31

7.35
7.37

7.40
7.43
7.47
7.48
7.52
7.53

7.54

7.56
7.57
7.59

8.01

8.05
8.07

8.09
8.12
8.15
8.16

8.17
8.19
8.24
8.30

8.50

8.52

8.54
8.55
8.56

8.58

9.00
9.02

9.05
9.07
9.09
9.10

9.12
9.16
9.24
9.30

13.10
13.15

13.17
13.18
13.19

13.21
13.24

13.28
13.30

13.33
13.36
13.41
13.42
13.47
13.48

13.49

13.51
13.52
13.54

13.56

14.00
14.02

14.04
14.09
14.12
14.13

14.14
14.17
14.45
14.51

15.20

15.24
15.25
15.26
15.27

15.30

15.34
15.36

15.39
15.42
15.47
15.48
15.52
15.53

15.54

15.57
15.59
16.01

16.03

16.08
16.10

16.12
16.16
16.19
16.21

16.22
16.25
16.45
16.51

18.08

18.11
18.14

18.21
18.22

18.23

18.25
18.26
18.28

18.30

18.34
18.36

18.38
18.41
18.44
18.45

18.46
18.49
19.12
19.18

Samstag

7.40
7.44

7.47
7.48
7.49

7.51
7.54

7.58
8.00

8.03
8.06

8.13
8.14

8.15

8.17
8.18
8.20

8.22

8.26
8.28

8.30
8.33
8.36
8.37

8.38
8.41
8.46
8.52
9.43

9.13
9.14

9.15

9.17
9.18
9.20

9.22

9.26
9.28

9.30
9.33
9.36
9.37

9.38
9.41
9.46
9.52

10.44

12.00
12.04

12.07
12.08
12.09

12.11
12.14

12.18
12.20

12.23
12.26

12.33
12.34

12.35

12.37
12.38
12.40

12.42

12.46
12.48

12.50
12.53
12.56
12.57

12.58
13.01
13.17
13.23

15.47
15.48

15.49

15.51
15.52
15.54

15.56

16.00
16.02

16.04
16.07
16.10
16.11

16.12
16.15
16.45
16.51
17.42

14 = nur Montag bis Donnerstag (Werktag) = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: SOG = Schongau, HFU = Hohenfurch, APF = Apfeldorf, KIN = Kinsau, DEN = Denklingen, FUT = Fuchstal, UDI = Unterdießen, LBL = Landsberg am Lech

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

Streckenverlauf

Förderzentrum
Förderzentrum

W
eilheim

er Straße
W

eilheim
er Straße

Landsb.
Landsb.

M
ünchener Straße

M
ünchener Straße

Hauptpl.
Hauptpl.

Engel
Heilige
Heilige
Engel

Adlerstraße
Adlerstraße

Ziegelanger
Ziegelanger

Katharinenstraße
Katharinenstraße

Schulzentrum
Schulzentrum

Augsburger Straße
Augsburger Straße

Spinne
Spinne

Europaplatz
Europaplatz

Straße
Erpftinger
Erpftinger

Straße

Schongau
Schongau

Rathaus
Rathaus

Lechenbauerstr aße
Lechenbauerstraße

Straße
M

arktoberdorfer
M

arktoberdorfer
Straße

Adalbert-Keis-Straße
Adalbert-Keis-Straße

Kapelle
Kapelle

Abzw .
Kreiskrankenhaus
Kreiskrankenhaus

Abzw.

Dittel
Dittel

Rathausplatz
Rathausplatz

Schule
Schule

Siedlung
Siedlung

Süd
Süd

Kreiskrankenhaus
Kreiskrankenhaus

Oberapfeldorf
Oberapfeldorf

Apfeldorf M
itte

Apfeldorf M
itte

Forchau Abzw.
Forchau Abzw.

Sportanlage
Schule/
Schule/

Sportanlage
Nord
Nord

Betrieb
Hirschvogel
Hirschvogel

Betrieb

Ort
Ort

Abzw. B 17
Abzw. B 17

Staustufe 13
Staustufe 13

Röm
erkessel

Röm
erkessel

Süd
Süd
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RegionalBus

812 Landsberg am Lech  - Denklingen - Schongau 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme der LK Landsberg u. Weilheim-Schongau in den MVV. Ehemalige LVG-Linie 22 (bzw. RVO-Linie 9824).
Zone

LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
UDI
UDI
FUT
FUT
FUT
FUT
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
KIN
KIN
KIN
HFU
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG

7
7
7
7
7
7
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
Landsberg, Bahnhof (Bstg 4) 
- Katharinenstraße
- Erpftinger Straße
- Dittel
Erpfting, Ellighofer Straße
Ellighofen
Unterdießen, Ort
Oberdießen
Asch, Feuerwehrhaus
Leeder, Schule/Sportanlage
- Nord
- Süd
Denklingen, Siedlung
- Schule
- Rathausplatz
- Rathausplatz
- Hirschvogel Betrieb
- Hirschvogel Verwaltung
Epfach
Forchau Abzw.
Kinsau
B 17 Abzw. Kinsau
Hohenfurch, B 17
Schongau, Kreiskrankenhaus
- Kreiskrankenhaus Abzw.
- Adalbert-Keis-Straße
- Europaplatz
- Augsburger Straße
- Rathaus
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Spinne
- Marktoberdorfer Straße

6.17
6.19
6.20
6.21
6.24
6.26
6.28
6.30
6.34
6.36
6.38
6.40
6.42

6.44

6.47
6.48
6.58
7.00
7.05
7.07
7.11

7.15
7.17

7.20
7.20
7.25
7.30

6.42

6.44

6.47
6.48
7.00
7.02
7.05
7.07
7.10

7.12
7.13
7.13
7.14

8.20
8.22
8.23
8.24
8.27
8.29
8.31
8.33
8.37
8.39
8.41
8.42
8.44

8.46

8.48
8.49
8.56
8.58
9.01
9.03
9.07
9.10
9.11
9.12
9.12
9.13
9.17
9.21

10.55
10.57
10.58
10.59
11.02
11.04
11.06
11.07
11.11
11.13
11.15
11.16
11.18
11.20

11.23
11.26
11.27
11.34
11.36
11.39
11.41
11.45
11.48
11.49
11.50
11.50
11.51
11.55
11.59

12.20
12.22
12.23
12.24
12.27
12.29
12.31
12.33
12.37
12.39
12.41
12.42
12.44

12.46

14.00
14.02
14.06
14.08
14.11

14.13
14.14
14.15
14.16
14.19
14.23

14.20
14.22
14.23
14.24
14.27
14.29
14.31
14.33
14.37
14.39
14.41
14.42
14.45

14.47

15.35
15.37
15.39
15.40
15.43
15.45
15.48
15.50
15.54
15.56
15.58
15.59
16.02

16.04

16.08
16.10
16.15
16.19
16.22
16.24
16.27
16.30
16.31
16.32

16.35

16.30
16.32
16.33
16.34
16.37
16.39
16.41
16.43
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54

16.58

17.02
17.04
17.11
17.13
17.16
17.18
17.21

17.24
17.25

17.29

17.20
17.22
17.23
17.24
17.27
17.29
17.31
17.33
17.37
17.39
17.41
17.42
17.44

17.46

17.53
17.55
17.58

14
18.20
18.22
18.23
18.24
18.27
18.29
18.31
18.33
18.37
18.39
18.41
18.42
18.44

18.46

18.53
18.55
18.58
19.00
19.04
19.07
19.08
19.09
19.09
19.10
19.14
19.18

Montag-Freitag (Ferien)

6.17
6.19
6.20
6.21
6.24
6.26
6.28
6.30
6.34
6.36
6.38
6.40
6.42

6.44

6.47
6.48
6.58
7.00
7.05
7.07
7.11

7.15
7.17

7.20
7.20
7.25
7.30

8.20
8.22
8.23
8.24
8.27
8.29
8.31
8.33
8.37
8.39
8.41
8.42
8.44

8.46

10.55
10.57
10.58
10.59
11.02
11.04
11.06
11.07
11.11
11.13
11.15
11.16
11.18
11.20

11.23
11.26
11.27
11.34
11.36
11.39
11.41
11.45
11.48
11.49
11.50
11.50
11.51
11.55
11.59

14.20
14.22
14.23
14.24
14.27
14.29
14.31
14.33
14.37
14.39
14.41
14.42
14.45

14.47

15.35
15.37
15.39
15.40
15.43
15.45
15.48
15.50
15.54
15.56
15.58
15.59
16.02

16.04

16.08
16.10
16.15
16.19
16.22
16.24
16.27
16.30
16.31
16.32

16.35

16.30
16.32
16.33
16.34
16.37
16.39
16.41
16.43
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54

16.58

17.02
17.04
17.11
17.13
17.16
17.18
17.21

17.24
17.25

17.29

17.20
17.22
17.23
17.24
17.27
17.29
17.31
17.33
17.37
17.39
17.41
17.42
17.44

17.46

17.53
17.55
17.58

Samstag

8.20
8.22
8.23
8.24
8.27
8.29
8.31
8.33
8.37
8.39
8.41
8.42
8.44

8.46

8.45
8.47
8.48
8.49
8.52
8.54
8.56
8.58
9.02
9.04
9.06
9.07
9.09

9.11

9.18
9.20
9.23
9.25
9.29
9.32
9.33
9.34
9.34
9.35

9.39

13.20
13.22
13.23
13.24
13.27
13.29
13.31
13.33
13.37
13.39
13.41
13.42
13.44

13.46

13.53
13.55
13.58
14.00
14.04
14.07
14.08
14.09
14.09
14.10

14.14

15.20
15.22
15.23
15.24
15.27
15.29
15.31
15.33
15.37
15.39
15.41
15.42
15.44

15.46

14 = nur Montag bis Donnerstag (Werktag) = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LBL = Landsberg am Lech, UDI = Unterdießen, FUT = Fuchstal, DEN = Denklingen, KIN = Kinsau, HFU = Hohenfurch, SOG = Schongau

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

RegionalBus

812 Schongau  - Denklingen - Landsberg am Lech 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme der LK Landsberg u. Weilheim-Schongau in den MVV. Ehemalige LVG-Linie 22 (bzw. RVO-Linie 9824).
Zone

SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
SOG
HFU
HFU
KIN
KIN
KIN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
FUT
FUT
FUT
FUT
UDI
UDI
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL
LBL

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
Schongau, Rathaus
- Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Rathaus
- Lechenbauerstraße (Bstg 5)
- Augsburger Straße
- Europaplatz
- Adalbert-Keis-Straße
- Kreiskrankenhaus Abzw.
- Kreiskrankenhaus
Hohenfurch, B 17
- Rathaus
B 17 Abzw. Kinsau
Kinsau
Forchau Abzw.
Epfach
Denklingen, Hirschvogel Verw.
- Hirschvogel Betrieb
- Rathausplatz
- Kapelle
- Siedlung
Leeder, Süd
- Nord
- Schule/Sportanlage
Asch, Feuerwehrhaus
Oberdießen
Unterdießen, Ort
Ellighofen
Erpfting, Ellighofer Straße
Friedheim, Gewerbegebiet
Landsberg, Heilige Engel
- Schulzentrum
- Dittel
- Erpftinger Straße
- Katharinenstraße
- Hauptplatz
- Münchener Straße
- Ziegelanger
- Adlerstraße
- Bahnhof (Bstg 4) 

5.05

5.07
5.08
5.09
5.10

5.13

5.16
5.18
5.21
5.25
5.35
5.37
5.41
5.42
5.43
5.46
5.47
5.49
5.51
5.55
5.57
6.00
6.03

6.06
6.08
6.10

6.15

6.16

6.18
6.19
6.20
6.21

6.25

6.31

6.36
6.37

6.38
6.40
6.43
6.44
6.45

6.51
6.53

7.03

7.15

7.19
7.23
7.25
7.27
7.29

6.52

6.54
6.55

6.57

7.00

7.08

7.38

7.42
7.46
7.53

7.35
7.39

7.42
7.43
7.44
7.45

7.48

7.52
7.54
7.57
8.00
8.05
8.06
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15
8.17
8.19
8.23
8.25
8.27
8.30

8.33
8.34
8.35

8.38

12.05
12.09
12.15
12.18
12.19
12.20
12.21

12.24

12.28
12.30
12.33
12.36

12.43

12.57
12.58

13.05
13.07

13.03

13.09
13.12
13.13
13.14
13.15

13.18

13.22
13.24
13.27
13.30
13.35
13.36
13.41
13.42
13.43
13.46
13.48
13.50
13.52
13.56
13.58
14.00
14.05

14.08
14.09
14.11

14.16

13.13
13.16
13.17
13.18
13.19

13.22

13.26
13.28
13.31
13.34

15.20

15.26
15.27
15.28
15.29

15.31

15.35
15.37
15.40
15.43
15.48
15.49
15.53
15.54
15.55
15.58
16.00
16.02
16.04
16.09
16.11
16.13
16.17

16.20
16.22
16.23

16.26

14

17.05
17.09

17.15
17.16
17.17
17.18

17.20

17.24
17.26
17.29
17.32

17.37
17.38
17.39
17.41
17.42
17.44
17.46
17.50
17.52
17.54
17.57

18.00
18.01
18.02

18.05

18.00
18.03
18.06

18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.20
18.22
18.26
18.28
18.30
18.33

18.36
18.37
18.38

18.41

Montag-Freitag (Ferien)

5.05

5.07
5.08
5.09
5.10

5.13

5.16
5.18
5.21
5.25
5.35
5.37
5.41
5.42
5.43
5.46
5.47
5.49
5.51
5.55
5.57
6.00
6.03

6.06
6.08
6.10

6.15

7.20
7.24
7.24

7.27
7.28

7.31

7.35
7.37
7.40
7.43
7.47
7.48
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.59
8.01
8.05
8.07
8.09
8.12

8.15
8.16
8.17

8.19

8.50

8.52
8.54
8.55
8.56
8.58
9.00
9.02
9.05
9.07

9.09
9.10
9.12

9.16

13.10
13.15

13.17
13.18
13.19

13.21
13.24

13.28
13.30
13.33
13.36
13.41
13.42
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.54
13.56
14.00
14.02
14.04
14.09

14.12
14.13
14.14

14.17

15.20

15.24
15.25
15.26
15.27

15.30

15.34
15.36
15.39
15.42
15.47
15.48
15.52
15.53
15.54
15.57
15.59
16.01
16.03
16.08
16.10
16.12
16.16

16.19
16.21
16.22

16.25

18.00
18.03
18.06

18.13
18.14
18.15
18.17
18.18
18.20
18.22
18.26
18.28
18.30
18.33

18.36
18.37
18.38

18.41

Samstag

7.40
7.44

7.47
7.48
7.49

7.51
7.54

7.58
8.00
8.03
8.06

8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.20
8.22
8.26
8.28
8.30
8.33

8.36
8.37
8.38

8.41

9.13
9.14
9.15
9.17
9.18
9.20
9.22
9.26
9.28
9.30
9.33

9.36
9.37
9.38

9.41

12.00
12.04

12.07
12.08
12.09

12.11
12.14

12.18
12.20
12.23
12.26

12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.42
12.46
12.48
12.50
12.53

12.56
12.57
12.58

13.01

15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.54
15.56
16.00
16.02
16.04
16.07

16.10
16.11
16.12

16.15

14 = nur Montag bis Donnerstag (Werktag) = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: SOG = Schongau, HFU = Hohenfurch, KIN = Kinsau, DEN = Denklingen, FUT = Fuchstal, UDI = Unterdießen, LBL = Landsberg am Lech

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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